CA25051912
ＲＥＶＥＡＬ ＦＧＳ トライビーム
【 セット構成品 】
【 REVEAL FGS トライビーム セット品番 】
※ 品番のある構成品は、単品供給が可能
いずれか
1 個
HDI ホルスター＆ベルト固定⽤クリップ *
HDI 充電⽤ AC アダプター、及び AC コード *
ケーブルアセンブリ／トライビーム
保護メガネ **
エミッションフィルタ／ナノカム⽤ ※ 六⾓ドライバー付属
アダプタキット／ナノカム⽤ ※ 六⾓レンチ、スクリュー付属
保管ケース
アームスイッチ／トライビーム
ヘッドセット／トライビーム
ヘッドセット／トライビームＰｌｕｓ
パワーパック／トライビーム
単品品番 ⼊り数品 名
トライビームセット
品 名
4915-3000-1002
トライビームＰｌｕｓセット4913-3000-1002
品 番
テンプルクリップ（⼤、⼩）
レンズクロス
六⾓ドライバー（3/32″HB×50MM）
⑪〜⑭は届出対象外品
＊ 印のある上記構成品は、製造販売届出番号：13B1X00167000249  販売名：ＨＤＩウルトラミニにて届出
＊＊印のある上記構成品は、製造販売届出番号：13B1X00167000336  販売名：ＲＥＶＥＡＬ ＦＣ ウンドケアにて届出
4915-3002-0002
0030-4912-0001
(1 組セット )
4912-0000-2019
4480-0002-0022
0010-0500-0008
4003-L430-2000
4908-0022-1000
0030-4915-0009
4480-0002-0019
4913-3002-0002
4915-0000-0001
4901-0000-0007
0010-0000-0005
0400-4004-0019
2 個
2 組
1 組
2 本
3 個
1 個
1 個
1 個
1 個
1 組
1 個
1 本
重 量
連続使⽤時間

【 セット構成品 】
【 REVEAL FGS トライビーム セット品番 】
※ 品番のある構成品は、単品供給が可能
いずれか
1 個
HDI ホルスター＆ベルト固定⽤クリップ *
HDI 充電⽤ AC アダプター、及び AC コード *
ケーブルアセンブリ／トライビーム
保護メガネ **
エミッションフィルタ／ナノカム⽤ ※ 六⾓ドライバー付属
アダプタキット／ナノカム⽤ ※ 六⾓レンチ、スクリュー付属
保管ケース
アームスイッチ／トライビーム
ヘッドセット／トライビーム
ヘッドセット／トライビームＰｌｕｓ
パワーパック／トライビーム
単品品番 ⼊り数品 名
トライビームセット
品 名
4915-3000-1002
トライビームＰｌｕｓセット4913-3000-1002
品 番
テンプルクリップ（⼤、⼩）
レンズクロス
六⾓ドライバー（3/32″HB×50MM）
⑪〜⑭は届出対象外品
＊ 印のある上記構成品は、製造販売届出番号：13B1X00167000249  販売名：ＨＤＩウルトラミニにて届出
＊＊印のある上記構成品は、製造販売届出番号：13B1X00167000336  販売名：ＲＥＶＥＡＬ ＦＣ ウンドケアにて届出
4915-3002-0002
0030-4912-0001
(1 組セット )
4912-0000-2019
4480-0002-0022
0010-0500-0008
4003-L430-2000
4908-0022-1000
0030-4915-0009
4480-0002-0019
4913-3002-0002
4915-0000-0001
4901-0000-0007
0010-0000-0005
0400-4004-0019
2 個
2 組
1 組
2 本
3 個
1 個
1 個
1 個
1 個
1 組
1 個
1 本
重 量
連続使⽤時間